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Teollinen Ethernet-kytkin - Verkkokytkin 810/100 Mbit -
porttia RSB20-0900S2TTSAABHH

Hirschmann
RSB20-0900S2TTSAABHH
942014006
4002044244316 EAN/GTIN

1155,68 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Ind.Ethernet Switch RSB20-0900S2TTSAABHH Ethernet, 10/100 Mbps RJ45-porttien määrä 8, 1000 Mbps RJ45-porttien määrä 0, 1000 Mbps Mini GBIC -porttien määrä 0,
yhdistelmäporttien määrä RJ45/0 Mbps GBIC40/min GBIC-portit 0, 10/100 Mbps M12-porttien määrä 0, 100 Mbps SC-porttien määrä 1, 1000 Mbps SC-porttien määrä (SX) 0,
1000 Mbps SC-porttien määrä (LX ) 0, 100 Mbps ST-porttien määrä 0, muiden porttien määrä 0, asennustyyppi DIN-kisko, moduulipaikkojen määrä 0, kerros 2, hallittavissa,
suojausluokka (IP) IP20, Ethernet/Fast Ethernet -kytkin IEEE 802.3:n mukaan, kompaktimpi, hallittu , Teollinen DIN-kytkin kisko, varasto- ja eteenpäinkytkentä, tuulettimeton
rakenne, käyttölämpötila 0 astetta C - 60 astetta C, laajennettu lämpötila-alue -40 astetta C - +70 astetta C, suojausluokka IP20, ohjelmistoversio -Layer 2 Basic- porttimääritys
(uplink) ) tyyppimerkinnän mukaan: - T1 = TP RJ45 (10/100 Mbit), 1. tai 2. uplink - M2 = Multimode (100 Mbit) SC, 1. tai 2. uplink - S2 = Singlemode (100 Mbit) SC, 1 . tai 2.
uplink - Z = 1x SFP-paikka (100 Mbit) - MM = 2x multimode (100 Mbit) SC, 1. uplink - VV = 2x single mode (100 Mbit) SC, 1. uplink
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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